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Szanowny Panie Wójcie! 

Rada Rodziców Przedszkola nr 2 we Włoszakowicach jako przedstawiciele wszystkich 
rodziców przedszkolaków z ogromnym poparciem mieszkańców Włoszakowic, zwracamy się 
z prośbą o utworzenie, tak niezbędnego w czasie Pandemii, Placu Zabaw dla Oddziału 
Przedszkola nr 2 we Włoszakowicach ul. Kurpińskiego 27 oraz odnowienie i doposażenie już 
istniejących Placów Zabaw: 

1) Przedszkole nr 2 we Włoszakowicach Oddział ul. Spokojna 
2) Przedszkole nr 2 we Włoszakowicach Oddział Pl. 21 Października. 

Z przykrością zwracamy uwagę, że przy Oddziale Przedszkola nr 2 we Włoszakowicach, 
znajdującego się na ul. Kurpińskiego 27 (przy Urzędzie Gminy) nie ma Placu Zabaw, który 
umożliwi spędzenie czasu poprzez aktywny wypoczynek, zabawę rekreację oraz rozwój 
ruchowy naszych przedszkolaków. 

Plac Zabaw w Przedszkolu nr 2 we Włoszakowicach na ul. Kurpińskiego 27, to sprawa 
pilna szczególnie w czasie Pandemii, gdy dzieci powinny znajdować się głównie na terenie 
placówki czytając wytyczne Głównego Inspektoratu Sanitarnego: Zaleca się korzystanie przez 
dzieci z pobytu na świeżym powietrzu, przy zachowaniu wymaganej odległości od osób 
trzecich - optymalnie na terenie podmiotu, a gdy nie ma takiej możliwości, wyjście na pobliskie 
tereny rekreacyjne. 1 

Zwracamy uwagę, że najbliższy plac zabaw z którego korzystały przedszkolaki jest za 
parkiem (przy budynku Straży Pożarnej) i ta odległość dla 3 latków które min. znajdują się w 
oddziale na ul. Kurpińskiego 27 jest nieosiągalna. 



W dobie pandemii Place Zabaw przy w/w Oddziałach mają ogromne znaczenie dla 
naszych najmłodszych mieszkańców gminy. Obecnie dzieci nie mogą w pełni uczestniczyć w 
życiu kulturowym: (firmy zewnętrzne nie wchodzą na teren Placówki Przedszkolnej i nie mogą 
organizować dodatkowych atrakcji dla Przedszkolaków), tj. teatrzyki, kina, wyjazdy, występy, 
wycieczki krajoznawcze, dlatego nam rodzicom zależy na zorganizowaniu im jak największych 
możliwości uczestnictwa w zabawie poprzez aktywność ruchową. 

Przy Oddziałach Przedszkola nr 2 we Włoszakowicach na ul. Spokojnej oraz PL 21 
Października zwracamy się z prośbą o odnowienie i doposażenie istniejących już tam Placów 
Zabaw. Dobrze doposażony plac zabaw przyczyni się do poprawy jakości spędzania czasu w 
przedszkolu. 

Wierzymy, że tak jak nam rodzicom zależy również Panu Przewodniczącemu Rady Gminy 
Kazimierzowi Kurp isz jak i Radnym Gminy Włoszakowice na dobru naszych przedszkolaków, 
dlatego liczmy na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby. 

Pod petycją Rady Rodziców Przedszkola nr. 2 we Włoszakowicach w sprawie utworzenia, tak 
niezbędnego w czasie Pandemii, Placu zabaw dla oddziału Przedszkola nr. 2 we 
Włoszakowicach przy ul. Kurp ińskiego 27 oraz odnowienie i doposażenie już istniejących 
Placów zabaw: w oddziałach ul. Spokojna i PL 21 Październik a podpisało się 662 mieszkańców 
Włoszakowic. (listy z podpisami dołączono do pisma do Przewodniczącego Rady Gminy 
Kazimierza Kurpisz i Radnych Gminy Włoszakowice) 

Z poważaniem 

Rada Rodziców Przedszkola nr 2 

We Włoszakowicach 

Pismo sporządzono w dwóch egzemplarzach 

1 ) Pismo bez listy podpisów mieszkańców do Wójt Gminy Włoszakowice Robert Kasperczak 
2) Pismo z listą podpisów mieszkańców do Przewodniczącego Rady Gminy Kazimierza Kurpisz 

i Radnych Gminy Włoszakowice 


